
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/401/2023 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 91.469.011,81 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 76.168.398,27 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 15.300.613,54 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 101.406.315,38 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 75.093.809,73 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 26.312.505,65 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 9.937.303,57 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 7.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5306



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 2.029.374,60 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 907.928,97 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3.109.000,00 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 13.046.303,57 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 6. 1. 2) kredytu długoterminowego w kwocie: 7.000.000,00 zł. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarte 
w załączniku nr 1.  

8. § 12 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

§ 12. 1. 2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 7.000.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5306



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

756 -17 000,00 55 557,00

75618 -17 000,00 55 557,00

-17 000,00 0,00

0,00 55 557,00

801 0,00 2 259 673,40

0,00 2 227 476,12

80101 0,00 2 181 997,50

0,00 2 149 800,22

0,00 32 197,28

0,00 1 926 303,57

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
3 558,00 35 755,28

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 550,00 1 928 853,57

Szkoły podstawowe 94 418,45 2 276 415,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 550,00 2 152 350,22

Oświata i wychowanie 3 435 662,41 5 695 335,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 550,00 2 230 026,12

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
108 000,00 91 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
260 000,00 315 557,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
398 000,00 436 557,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 680 108,00 32 718 665,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5306



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 223 496,65

80146 0,00 77 675,90

0,00 77 675,90

0,00 69 579,86

0,00 8 096,04

926 0,00 48 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 48 000,00

0,00 48 000,00

razem: -17 000,00 2 363 230,40

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 48 000,00

bieżące 73 822 167,87 76 168 398,27

Obiekty sportowe 0,00 48 000,00

Kultura fizyczna 9 962,01 57 962,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 784,00 9 784,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 579,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 096,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 77 675,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 223 496,65

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 77 675,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5306



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 2 227 476,12

801 0,00 357 745,00

0,00 357 745,00

80101 0,00 357 745,00

0,00 357 745,00

0,00 320 087,63

0,00 37 657,37

921 -17 400,00 0,00

92120 -17 400,00 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 000,00 852 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 000,00 852 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

37 068,00 357 155,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 657,37

Szkoły podstawowe 387 068,00 744 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 068,00 394 813,00

Oświata i wychowanie 4 964 613,00 5 322 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 068,00 394 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

436 697,13 2 664 173,25

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5306



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

-17 400,00 0,00

926 -1 980 000,00 0,00

92601 -1 980 000,00 0,00

-1 980 000,00 0,00

razem: -1 997 400,00 357 745,00

0,00 357 745,00

-2 014 400,00 2 720 975,40

0,00 2 585 221,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

868 222,13 3 453 443,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 525,00 789 270,00

Ogółem: 90 762 436,41 91 469 011,81

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 980 000,00 0,00

majątkowe 16 940 268,54 15 300 613,54

Obiekty sportowe 1 980 000,00 0,00

Kultura fizyczna 1 980 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

870 000,00 852 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 863 177,46 409 746,56 409 746,56 893,39 408 853,17 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 430,90 5 453 430,90

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 859 177,46 405 746,56 405 746,56 893,39 404 853,17 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 430,90 5 453 430,90

3 313 744,60 307 442,60 307 442,60 0,00 307 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 302,00 3 006 302,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 744,60 303 442,60 303 442,60 0,00 303 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 302,00 3 006 302,00

7 189 760,21 2 370 170,00 1 042 170,00 66 191,00 975 979,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 4 819 590,21 4 819 590,21

-73 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

82 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00

7 199 260,21 2 356 670,00 1 028 670,00 66 191,00 962 479,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 4 842 590,21 4 842 590,21

4 532 660,21 978 070,00 978 070,00 66 191,00 911 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 590,21 3 554 590,21

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 160,21 987 570,00 987 570,00 66 191,00 921 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 590,21 3 504 590,21

100 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00

150 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00

5 675 116,96 1 083 915,00 1 005 256,00 0,00 1 005 256,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 591 201,96 4 591 201,96

-148 153,36 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 053,36 -146 053,36

5 526 963,60 1 081 815,00 1 003 156,00 0,00 1 003 156,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 445 148,60 4 445 148,60

5 016 951,36 903 769,00 903 769,00 0,00 903 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 113 182,36 4 113 182,36

-148 153,36 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 053,36 -146 053,36

4 868 798,00 901 669,00 901 669,00 0,00 901 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 129,00 3 967 129,00

8 865 650,10 7 885 770,31 7 264 144,43 5 849 456,64 1 414 687,79 7 942,00 273 480,00 340 203,88 0,00 979 879,79 979 879,79

-281 287,50 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 787,50 -271 787,50

8 584 362,60 7 876 270,31 7 254 644,43 5 849 456,64 1 405 187,79 7 942,00 273 480,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

7 347 963,01 6 368 083,22 6 019 799,34 5 010 148,55 1 009 650,79 0,00 8 080,00 340 203,88 0,00 979 879,79 979 879,79

-271 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 787,50 -271 787,50

7 076 175,51 6 368 083,22 6 019 799,34 5 010 148,55 1 009 650,79 0,00 8 080,00 340 203,88 0,00 708 092,29 708 092,29

przed zmianą 802 381,91

zmniejszenie -270 600,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 531 781,91

przed zmianą 802 381,91

zmniejszenie -270 600,00750 Administracja publiczna

po zmianach 531 781,91

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie -145 378,3670005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie -145 378,36700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

286 249,43 286 249,43 218 307,43 9 653,43 208 654,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 749,43 276 749,43 208 807,43 9 653,43 199 154,00 7 942,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 153 842,69 39 053 028,54 37 715 768,54 32 068 067,31 5 647 701,23 0,00 1 337 260,00 0,00 0,00 8 100 814,15 8 100 814,15

-505 588,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -505 588,80 -505 588,80

2 617 418,40 2 259 673,40 32 197,28 0,00 32 197,28 0,00 0,00 2 227 476,12 0,00 357 745,00 357 745,00

49 265 672,29 41 312 701,94 37 747 965,82 32 068 067,31 5 679 898,51 0,00 1 337 260,00 2 227 476,12 0,00 7 952 970,35 7 952 970,35

22 982 381,10 22 371 867,05 21 464 872,05 19 310 042,60 2 154 829,45 0,00 906 995,00 0,00 0,00 610 514,05 610 514,05

-180 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 346,20 -180 346,20

2 539 742,50 2 181 997,50 32 197,28 0,00 32 197,28 0,00 0,00 2 149 800,22 0,00 357 745,00 357 745,00

25 341 777,40 24 553 864,55 21 497 069,33 19 310 042,60 2 187 026,73 0,00 906 995,00 2 149 800,22 0,00 787 912,85 787 912,85

13 285 353,16 8 338 553,06 8 062 603,06 6 950 075,06 1 112 528,00 0,00 275 950,00 0,00 0,00 4 946 800,10 4 946 800,10

-250 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 242,60 -250 242,60

13 035 110,56 8 338 553,06 8 062 603,06 6 950 075,06 1 112 528,00 0,00 275 950,00 0,00 0,00 4 696 557,50 4 696 557,50

542 423,18 467 423,18 466 893,18 192 908,18 273 985,00 0,00 530,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00

467 423,18 467 423,18 466 893,18 192 908,18 273 985,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 523,00 126 523,00 126 523,00 0,00 126 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 675,90 77 675,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 675,90 0,00 0,00 0,00

204 198,90 204 198,90 126 523,00 0,00 126 523,00 0,00 0,00 77 675,90 0,00 0,00 0,00

373 448,00 373 448,00 363 448,00 252 665,00 110 783,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 557,00 38 557,00 38 557,00 15 100,00 23 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 005,00 412 005,00 402 005,00 267 765,00 134 240,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 848,00 10 848,00 10 848,00 0,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 407,00 366 407,00 356 407,00 252 665,00 103 742,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 709,00 34 709,00 34 709,00 15 100,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 116,00 401 116,00 391 116,00 267 765,00 123 351,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 574 961,54 8 622 713,04 8 461 196,00 1 223 822,69 7 237 373,31 0,00 14 500,00 147 017,04 0,00 952 248,50 952 248,50

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 961,54 8 608 713,04 8 447 196,00 1 219 322,69 7 227 873,31 0,00 14 500,00 147 017,04 0,00 952 248,50 952 248,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,0080113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 357 745,00

przed zmianą 249 055,10

zmniejszenie -249 055,10

przed zmianą 179 671,20

zmniejszenie -179 671,20

zwiększenie 357 745,00

przed zmianą 428 726,30

zmniejszenie -428 726,30

zwiększenie 357 745,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 357 745,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

56 284,00 56 284,00 56 284,00 10 400,00 45 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 784,00 51 784,00 51 784,00 5 900,00 45 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 500,00 1 221 000,00 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 000,00 1 211 500,00 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00

4 114 046,65 2 827 740,75 164 740,75 4 515,00 160 225,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 286 305,90 1 286 305,90

-302 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 468,40 -302 468,40

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 078,25 2 836 240,75 173 240,75 4 515,00 168 725,75 2 660 000,00 3 000,00 0,00 0,00 983 837,50 983 837,50

2 066 735,30 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 266 735,30 266 735,30

-168 710,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 710,30 -168 710,30

1 898 025,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 98 025,00 98 025,00

976 788,23 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 116 788,23 116 788,23

-100 975,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 975,73 -100 975,73

875 812,50 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 15 812,50 15 812,50

932 482,37 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 782,37 902 782,37

-32 782,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 782,37 -32 782,37

899 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00

138 040,75 138 040,75 135 040,75 4 515,00 130 525,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 540,75 146 540,75 143 540,75 4 515,00 139 025,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555 706,90 500 054,00 152 054,00 10 350,00 141 704,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 3 055 652,90 3 055 652,90

-2 279 903,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 279 903,10 -2 279 903,10

59 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 437,50 59 437,50

1 335 241,30 500 054,00 152 054,00 10 350,00 141 704,00 323 000,00 25 000,00 0,00 0,00 835 187,30 835 187,30

3 182 756,90 127 104,00 127 104,00 8 000,00 119 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 652,90 3 055 652,90

-2 279 903,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 279 903,10 -2 279 903,10

59 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 437,50 59 437,50

962 291,30 127 104,00 127 104,00 8 000,00 119 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 187,30 835 187,30

102 208 303,64 72 830 179,33 60 272 336,52 41 731 287,17 18 541 049,35 4 333 942,00 6 158 020,89 565 879,92 1 500 000,00 29 378 124,31 29 378 124,31

-3 608 401,16 -52 600,00 -52 600,00 -4 500,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 555 801,16 -3 555 801,16

2 806 412,90 2 316 230,40 88 754,28 15 100,00 73 654,28 0,00 0,00 2 227 476,12 0,00 490 182,50 490 182,50

101 406 315,38 75 093 809,73 60 308 490,80 41 741 887,17 18 566 603,63 4 333 942,00 6 158 020,89 2 793 356,04 1 500 000,00 26 312 505,65 26 312 505,65

przed zmianą 1 944 213,20

zmniejszenie -1 412 431,29

zwiększenie 357 745,00
Wydatki razem:

po zmianach 889 526,91

przed zmianą 299 903,10

zmniejszenie -299 903,10

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 299 903,10

zmniejszenie -299 903,10

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 99 788,23

zmniejszenie -99 788,23

przed zmianą 168 035,30

zmniejszenie -168 035,3092114
Pozostałe instytucje 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 267 823,53

zmniejszenie -267 823,53

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0090015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5306



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 109 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 400 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 300 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5306



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, z tego: 

2 029 374,60 0,00 2 029 374,60

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51 719 993,51

odsetki od środków na rachunku środków RFIL na dzień 31.12.2022 r. 43 818,01 43 818,01

odsetki od środków na rachunku środków RFIL za okres 01.01.2023 -31.12.2023 46 701,80 46 701,80

opłata za gospodarowanie odpadami (nadwyżka wyliczona na 31.12.2022r.) 1 215 161,00 1 215 161,00

odsetki od środków z Funduszu COVID-19 3 700,28 3 700,28

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 525 492,63 -508 563,66 4 016 928,97

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 -1 000 000,00 7 000 000,00

14 554 867,23 -1 508 563,66 13 046 303,57RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5306



podmiotowa celowa

2 660 000,00 2 810 507,71

600 2 805 507,71

60004 Lokalny transport  zbiorowy 1 078 000,00

wydatki bieżące 1 078 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 475 000,00

wydatki majątkowe 1 225 000,00

wydatki bieżące 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 252 507,71

wydatki majątkowe 252 507,71

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

921 2 660 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 800 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 860 000,00

1 248 000,00

010 40 000,00

01044 40 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 40 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

900 5 000,00

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowiectwo

budowa, przebudowa oraz remont dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy - dotacje Powiat 

Wodzisławski

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Działalność usługowa

zabezpieczenie budynków położonych na terenie gminy 

będących w złym stanie - dotacja Powiat Wodzisławski

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - dotacja Powiat 

Wodzisławski

drogi publiczne - dotacje Miasto Wodzisław Śląski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2024 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5306



podmiotowa celowa

kwota dotacji
dział rozdział nazwa nazwa zadania

90026 5 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 5 000,00

921 870 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 000,00

wydatki majątkowe 870 000,00

926 323 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 323 000,00

wydatki bieżące 323 000,00
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5306


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6

	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-30T06:27:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




